

Fjelltjern Hyttelag

Referat årsmøte 2012

Sted, dato: Byfuglia Grendehus, 5/4-2012

Til stede: Jan Petter Haug, Johan-Martin Syvertsen, Steinar Nysveen, Eli Jørgensen, Kristin Løfmann, Thor Olav Vangli, Rune Garli, Truls Thoresen, Kari Lund, Gunnar Bergstad, Thomas Norgaard, Tor Sveumshagen, Geir Stubbene, Mette Dahlen, Carlo Aall, Arne Fredrik Nilsen, Marianne Vedeler, Ernst Halsve, Rune Møller, Terje Hovtvedt, Åse Berit Nes, Synnøve Brobakken, Egil Brobakken.

Sak 1: Årsrapport og regnskap

Det ble holdt dugnad 4/6-2011. Bra oppslutning. Det ble skrappt vei, merket stier og bygd flytebrygger (Rundbergpytten og Fjelltjern). Veien ovenfor grinda ble bygd opp. Beholdning pr 30/3-2012 er kr.72.102,-
Regnskap godkjent 5/4-2012

Sak 2: Valg

Leder og nestleder har frasagt seg gjenvalg.

Valg av ny leder: Thomas Norgaard

Valg av ny nestleder: Vegard Amundsen

Valg av ny kasserer: Truls Thoresen

Valg av ny webansvarlig: Carlo Aall

Revisor forblir Gunnar Bergstad

Sak 3: Avgifter

Økning av avgift til løypelaget fra kr.320,- til kr.420,- pr hytte, og med fritak for grunneiere. Årsavgift på vei beholdes som før kr.2000,- pr hytte. Årsavgiften til brøytelaget bør brukes til planering av løypetrase, og Runar Garli tar dette videre med løypelaget. Hyttelaget synes for øvrig at kommunen bør bidra med mer til løypelaget nå som eiendomsskatten har blitt innført på fritidseiendom. Det er ikke avtalt noe mer om hver som gjør hva rundt dette.

Sak 4: Dugnader

Dugnad for 2012 settes til 9.juni. Videre dugnader settes fast til lørdag 2. helg i juni hvert år. På arbeidslisten står merking og rydding av stier, vedlikehold brygger, samt vedlikehold vei.

Sak 5: Utbedring av veier

Utbedring bør skje på nedre vei. Det henstilles for øvrig til alle grunneiere å bidra med minst 1 lass med grus etter tømmerdrift. Det settes av 50.000,- til utbedring av vei for 2012.

Sak 6: Eventuelt

Utredning av strøm til hyttefeltet:

Møller har vært i kontakt med Vokks, og det ble presentert det svaret som han har fått så langt i denne prosessen. Foreløpige plantegninger og priser ble fremlagt og diskutert. Prisene inkluderte ikke strøm fra koblingsboks til hyttevegg. Utredning skal legges ut på websiden. Det er fremdeles en del uklarheter om både traseer, priser og minimum antall hytter. Alle hytteeiere få lagt frem dette pr brev så snart man har et endelig forslag – styret tar ansvar for dette. Det ble foretatt en håndsopprekning om interessen for utredning skal fortsette. Det var 13 for, og 4 mot. Møller tar derfor videre kontakt med Vokks for å finne smertegrensen for hvor mange hytter som må være med, samt detaljer rundt gjennomføring. Det ble konkludert med at strømdiskusjonen ikke har hast, men bør vurderes skikkelig og grundig før man eventuelt iverksetter. Det må også være opp til hver enkelt hytteeier å avgjøre om man vil være med eller ikke. Neste årsmøte skal strøm være et eget punkt i innkallingen. Det skal også forsøkes å kalle inn en representant for både Vokks, samt kommunen. Eventuelt gjennom et ekstraordinært årsmøte.

Referent: Jan Petter Haug
Renskrevet og publisert: Thomas Norgaard